Hình thức và nội dung là 2 phần liên hệ chặt chẽ
với nhau trong tư duy thương hiệu. Các nhãn hàng
tên tuổi như Coco Chanel, Nike, Gucci đã thống
nhất, cân bằng rất tốt giữa nội dung và hình thức
khi xây dựng thương hiệu. (Võ Văn Quang, 2019)

Để khép lại phần khuyến nghị và giải pháp,
người viết nêu một ví dụ: Xuân Quý Mão 2023,
Lifebuoy (ra đời năm 1894), một trong những nhãn
hàng lâu đời nhất của tập đoàn Unilever, đã đầu tư
ra mắt MV “Cái Tết giàu” với các ca sĩ Đông Nhi,
Lương Bích Hữu.... (nguồn youtube).

Đây là một trường hợp cụ thể cho thấy đối thoại
văn hóa mang lại hiệu ứng đặc biệt trong lòng khách

Hình 10.